
EN SEMAINE  

LIGNE       

FERMÉE À PARTIR DE 21H45  

ENTRE HOUILLES CARRIÈRES SUR SEINE & MAISONS-LAFFITTE

DESSERTE MODIFIÉE À PARTIR DE 22H19 

ENTRE PARIS SAINT-LAZARE &  HOUILLES CARRIÈRES SUR SEINE 

Place IDVROOMGare non desservie en train

LIGNE      FERMÉE À PARTIR DE 21H40 

ENTRE PARIS SAINT-LAZARE & MANTES LA JOLIE VIA POISSY

             

+ D’INFOS
sur l’appli SNCF / RATP
sur les blogs de lignes
en gare
sur Transilien.com / RATP.fr

Bus de remplacement SNCF

MARS

11 
au 22

LIGNE      FERMÉE À PARTIR DE 21H30 

ENTRE NANTERRE PRÉFECTURE & CERGY LE HAUT / POISSY 

          

   

À

Aucun train des lignes

INFO TRAVAUX

#VOTRERÉSEAUAVANCEIDF

GARES de départ DIRECTION
DERNIERS 
TRAINS

Maisons-Laffitte Paris Saint-Lazare 22:01

*Horaires donnés à titre indicatif

Paris Saint-Lazare Maisons-Laffitte 21:48

Mantes la Jolie via Poissy Paris Saint-Lazare 21:41

Paris Saint-Lazare Mantes la Jolie via Poissy 21:53

Nanterre Préfecture Cergy le Haut 21:44

Cergy le Haut Nanterre Préfecture 21:32

Nanterre Préfecture Poissy 21:34

Poissy Nanterre Préfecture 22:03

INFORMATION COMPLÉMENTAIRE

Des travaux importants ont également lieu  

sur vos lignes le week-end du 16 et 17 mars. 

Référez-vous aux affiches et flyers travaux  

du week-end concerné.

Houil
les

 C
ar

riè
re

s  

su
r S

ein
e

Sa
rtr

ouv
ille

M
ais

ons
-L

af
fit

te

Ach
èr

es
  

Gra
nd

 C
orm

ier
 

Poiss
y

Ville
nn

es
  

su
r S

ein
e

Ve
rn

ouil
let

  

Ve
rn

eu
il

Le
s M

ur
ea

ux

Aub
er

gen
vil

le 

Élis
ab

et
hv

ille

Épône
 M

éz
ièr

es

M
an

te
s S

ta
tio

n

M
an

te
s l

a J
olie

Le
s C

lai
riè

re
s  

de 
Ve

rn
eu

il

Cer
gy l

e 
Hau

t

Cer
gy S

ain
t-C

hr
ist

ophe

Cer
gy P

ré
fe

ct
ur

e

Neu
vil

le 
Univ

er
sit

é

Confl
an

s F
in 

d’O
ise

Ach
èr

es
 V

ille

Direction 
Paris centre

Nan
te

rre
  

Pré
fe

ct
ur

e

La
 G

ar
en

ne
  

Colo
m

bes

Direction 
Paris  
Saint-Lazare

Nan
te

rre
  

Univ
er

sit
é

Nord

Univ

BUS DE REMPLACEMENT SNCF / ALLONGEMENT DU TEMPS DE TRAJET COVOITURAGE / /

Pendant les travaux  
covoiturez avec idvroom.com 
Transilien vous offre* le trajet 

*offre soumise à conditions.

Houilles Carrières sur Seine Mantes la Jolie + 70 MIN

RENFORCEMENT LIGNE DE CAR RÉGULIÈRE
La Défense Mantes la Jolie

Nanterre Préfecture / Nanterre Université Cergy le Haut + 60 MIN

Nanterre Préfecture / Nanterre Université Poissy + 60 MIN
(omnibus / semi-direct)

(omnibus / semi-direct)

(omnibus)



 Mantes la Jolie  Poissy  Paris Saint-Lazare  

 Paris Saint-Lazare  Poissy  Mantes la Jolie 

Nuits du lundi 11 au vendredi 22 mars 2019, 
sauf les samedis et les dimanches, 
de 21h40 jusqu’à la fin du service. 

HORAIRES 

La Défense Terminal Jules Verne 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00

Mantes la Ville Gare routière 22:01 22:31 23:01 23:31 00:01 00:31

Mantes la Jolie Gare SNCF 22:06 22:36 23:06 23:36 00:06 00:36

Mantes la Jolie Route de Buchelay 22:11 22:41 23:11 23:41 00:11 00:41

Mantes la Jolie Hôpital 22:17 22:47 23:47 23:47 00:17 00:47

 Renforcement car  
Hors jours fériés 

Dernier train à circuler normalement

Trains/Bus 30889 30947

Gares desservies MALA MILA 493501 493503 493505 493507 493509 493511 493513 493515 493517 493519 493521 493523 493525 493527 493529

Paris Saint-Lazare 21:53 22:20

Houilles Carrière sur Seine 22:04 I 22:50 22:50 22:50 23:12 23:12 23:12 23:42 23:42 23:42 00:12 00:12 00:42 00:42 01:12 01:12

Sartrouville I I 23:05 23:05 23:05 23:27 23:27 23:27 23:57 23:57 23:57 00:27 00:27 00:57 00:57 01:27 01:27

Poissy 22:12 I I 23:28 23:28 I 23:50 23:50 I 00:20 00:20 00:50 00:50 01:20 01:20 01:50 01:50

Villennes sur Seine 22:16 I I I 23:34 I I 23:56 I I 00:26 I 00:56 I 01:26 I 01:56

Jean Jaurès I I I I 23:43 I I 00:05 I I 00:35 I 01:05 I 01:35 I 02:05

Vernouillet Verneuil 22:21 I I I 23:49 I I 00:11 I I 00:41 I 01:11 I 01:41 I 02:11

Mairie de Verneuil I I I I 23:54 I I 00:16 I I 00:46 I 01:16 I 01:46 I 02:16

Clairières de Verneuil 22:25 I I I 23:59 I I 00:21 I I 00:51 I 01:21 I 01:51 I 02:21

Sablons I I 23:29 23:42 I 23:51 00:04 I 00:21 00:34 I 01:04 I 01:34 I 02:04 I

Vignes blanches I I 23:32 23:45 I 23:54 00:07 I 00:24 00:37 I 01:07 I 01:37 I 02:07 I

Les Mureaux 22:30 I 23:36 23:49 00:10 23:58 00:11 00:32 00:28 00:41 01:02 01:11 01:32 01:41 02:02 02:11 02:32

Aubergenville 22:35 I 00:05 00:27 00:57 01:27 01:57 02:27

Epône Méziéres 22:39 I 00:16 00:38 01:08 01:38 02:08 02:38

Mantes Station 22:46 I 00:28 00:50 01:20 01:50 02:20 02:50

Mantes La Jolie 22:48 22:54 00:31 00:53 01:23 01:53 02:23 02:53

Dernier train à circuler normalement

Trains/Bus 130890 130948

Gares desservies PALE PILE 493500 493502

Mantes la Jolie 21:41 22:08 22:30 23:31

Mantes Station 21:44 I 22:33 23:34

Epône Mézières 21:50 I 22:45 23:46

Aubergenville 21:54 I 22:56 23:57

Les Mureaux 21:59 I 23:12 00:13

Clairières de Verneuil 22:04 I 23:21 00:22

Vernouillet Verneuil 22:09 I 23:28 00:29

Villennes sur Seine (arrêt ligne 26) 22:14 I 23:43 00:44

Poissy 22:18 I 23:49 00:50

Sartrouville I I 00:15 01:16

Houilles Carrières 22:28 I 00:32 01:27

Nanterre Université I I 01:44

La Garenne Colombes I I 01:53

Les Vallées I I 02:02

Bécon les Bruyères I I 02:09

Asnières sur Seine I I 02:14

Clichy Levallois I I 02:26

Pont Cardinet I I 02:54

Paris Saint-Lazare 22:39 22:43 03:01


	Diapositive numéro 1

